
UCHWAŁA NR 69/2024/VII 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji 
Konkursowej do opiniowania ofert na realizację  zadania 
publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
oraz edukacji prawnej w roku 2025 na terenie Powiatu 
Radomszczańskiego. 

Na podstawie  art.  15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571, z 2024 r., poz. 834), w związku z  art.  11 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 945, z 2024 r., poz. 928) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się  nabór kandydatów na członków komisji konkursowej 

reprezentujących organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

wymienione w  art.  3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, do opiniowania ofert na realizację  zadania 

publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 
roku 2025 na terenie Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 2. Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogłoszenie o naborze publikuje się: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w 

Radomsku, 
2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Radomsku, 
3) na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego w Radomsku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Radomszczańskiemu. 



1. Łukasz Więcek 

2. Jacek Gębicz 

3. Renata Kosela q4442/114 

4. Waldemar Zasada 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Uchwały Nr 69/2024/VII 
Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 
z dnia 24 września 2024 r. 

ZARZĄD POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 
OGŁASZA 

nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej do 
opiniowania ofert na realizację  zadania publicznego z zakresu 

udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w roku 2025 

na terenie Powiatu Radomszczańskiego 

1. Kandydaci na członków Komisji Konkursowej muszą  spełniać  poniższe 

warunki: 

a) być  reprezentantem organizacji pozarządowej lub podmiotu 

wymienionego w  art.  3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. Reprezentacja oznacza członkostwo 

we władzach organizacji pozarządowej i musi być  zgodna z 

zapisami statutu lub innego dokumentu, 

b) złożyć  pisemne zgłoszenie na członka Komisji Konkursowej. 

2. Kandydaci na członków Komisji Konkursowej nie mogą  być  
reprezentantami podmiotu biorącego udział  w otwartym konkursie 

ofert na realizację  zadania publicznego z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2025 roku na terenie Powiatu 

Radomszczańskiego. 
3. Zadaniem Komisji Konkursowej będzie opiniowanie ofert złożonych w 

otwartym konkursie ofert na realizację  zadania publicznego z zakresu 

udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2025 roku na terenie Powiatu 

Radomszczańskiego. 
4. Członkostwo wygasa z dniem 30 listopada 2024 r. 

5. Udział  w pracach Komisji Konkursowej jest nieodpłatny. 

6. Kandydatów należy zgłaszać  na formularzu stanowiącym załącznik do 

niniejszego ogłoszenia, dostępnym: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w 

Radomsku, 
- na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Radomsku, 

- na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego w Radomsku, 

w terminie do dnia 18 października 2024 r. do godz. 15:30. 

7. Formularze należy składać  do Starostwa Powiatowego w Radomsku, 

ul. Leszka Czarnego 22, 97-500 Radomsko, Biuro Obsługi Klienta - 



parter, w poniedziałek, wtorek, środę  i piątek w godz. 7.30 - 15.30, w 

czwartek w godz. 7.30 - 16.30 osobiście, za pośrednictwem operatora 

pocztowego, w zamkniętej kopercie, z napisem: - „Nabór 

kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartym 
konkursie ofert na realizację  zadania publicznego z zakresu 
udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2025 
roku na terenie Powiatu Radomszczańskiego" lub w formie 

elektronicznej. 

8. Dokumenty przesłane w formie elektronicznej wymagają  opatrzenia 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, na każdym przesłanym 

dokumencie na adres e-mail - starostwo@radomszczanski.pl  lub 
profilem zaufanym ePUAP - /sradomsko/SkrytkaESP. 

9. W przypadku zgłoszeń  przesłanych pocztą  o zachowaniu terminu 

decyduje data wpływu do Starostwa Powiatowego w Radomsku, 

potwierdzona pieczęcią  wpływu. 

10. Kandydat na członka komisji konkursowej zobowiązany jest zapoznać  
się  z przepisami prawa regulującymi zasady zlecania zadań  
publicznych i udzielania dotacji, w tym w szczególności z ustawą  z dn. 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z 2024 r., poz. 834) oraz 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 945, z 2024 r., poz. 928). 

11. Zarząd Powiatu Radomszczańskiego zastrzega sobie możliwość  
dokonania wyboru członków do komisji konkursowej spośród 
zgłoszonych kandydatów bez podawania uzasadnienia dokonanego 
wyboru. 

12. Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się  w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Radomsku przy ul. Leszka Czarnego 22, 97-500 
Radomsko. Budynek jest dostosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych - jest wyposażony w drzwi rozsuwane 
automatycznie, windę, toaletę  dla osób niepełnosprawnych na 
parterze, pętlę  indukcyjną  oraz miejsca parkingowe dla osób 
niepełnosprawnych przed wejściem do budynku. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

